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Transfer Groups dotterbolag Transfer Security Sweden AB har fått 

tilldelningsbeslut avseende personlarm, larmmottagning och 

väktartjänster till Uppsala kommun 

 
Transfer Group AB (publ):s ("Transfer") helägda dotterbolag Transfer Security Sweden AB 

("Transfer Security") har vunnit en upphandling avseende personlarm, larmmottagning och 

väktartjänster för Uppsala kommun. Uppdragen beräknas starta den 1 december 2023 och löpa 

till och med den 30 november 2026 med möjlighet till förlägning i 24 månader, maximal 

avtalstid är 5 år. Det beräknade värdet på avtalet uppgår till cirka 3 MSEK per år och sträcker 

sig över en treårsperiod, med möjlighet till förlängning i ytterligare två år från och med den 1 

december 2026. Det innebär att det totala avtalsvärdet beräknas uppgå till cirka 15 MSEK, med 

en takvolym på 35 MSEK.  

 

Ramavtalet innefattar personlarm, larmmottagning, väktartjänster samt relaterade produkter och 

tjänster såsom utbildning, service och support till Uppsala kommun samt de kommunala bolagen 

Uppsala kommun Arenor och Fastigheter AB, Uppsala Parkerings AB och Uppsala Bostadsförmedling 

AB. Vid avtalstidens början omfattar avtalet 800 larm, fördelade på bärbara personlarm och 

applikationslarm. Antalet enheter kan komma att öka under avtalstiden i enlighet med kommunens 

behov. De levererade personlarmen kommer att vara från Transfer Security:s eget varumärke Amigo, 

som specialiserar sig på utveckling, tillverkning och distribution av bärbara personlarm, 

applikationslarm och mjukvarulösningar som skapar helhetslösningar för slutanvändaren. 

 

- Vi är glada över att ha blivit tilldelade detta avtal med Uppsala kommun. Vårt dedikerade team har 

arbetat hårt för att utforma en skräddarsydd lösning som möter kommunens unika behov av 

personlarm. Detta är en bekräftelse på vår förmåga att leverera högkvalitativa säkerhetslösningar som 

håller högsta standard, säger Jens Klevengård, Försäljningsdirektör Transfer Group. 

 

Avtalet är strategiskt viktigt och inom ramen för Transfer Groups tillväxt inom affärsområdet kommun, 

där kommunernas behov perfekt matchar Transfer Groups breda utbud av säkerhetslösningar. Vidare 

representerar detta den mest betydande personlarmsaffären som Transfer Security någonsin har 

vunnit. 

 

- Att vinna denna upphandling är en viktig milstolpe för oss som företag. Det visar på vårt 

engagemang för att erbjuda innovativa säkerhetslösningar till våra kunder. Genom detta avtal befäster 

vi vår position som pålitlig partner inom säkerhetssektorn. Vårt mål är att skapa en tryggare vardag för 

människor, och detta avtal är ett stort steg framåt i den riktningen, Pernilla Jennesäter, VD för 

Transfer. 

 

Tilldelningsbeslutet omfattas även av en avtalsspärr till och med 9 september 2023. Avtalet kommer 

att tecknas först efter detta datum såvida inget hinder har uppkommit. 

 



 
 

 

För ytterligare information kontakta: 

Pernilla Jennesäter, VD Transfer Group, pernilla.jennesater@transfer.se 

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90. 

 

Om Transfer Group 

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Med dotterbolag som förenar spetsteknik och 

säkerhetsfrågor är man en one-stop-shop för fysisk säkerhet som kan erbjuda allt från mjukvara, 

hårdvara, till utbildning och bemanning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen inom 

alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för såväl individer 

som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet används för att beskriva de 

nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och mjukvaruteknologi. Transfer Group har de 

produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens 

utmaningar. 

 

Denna information är sådan information som Transfer Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 

enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 

kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 augusti 2023, kl. 14:00. 

 

 


